
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/39431,Opracowanie-dokumentacji-projektowo-kosztorysow
ej-budowy-boiska-wielofunkcyjnego.html
20.04.2024, 08:50

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy boiska wielofunkcyjnego o
nawierzchni syntetycznej, oraz siłowni na wolnym
powietrzu przy Publicznej Szkole Podstawowej nr
25 ul. Starokrakowska 124/128
Udzielenie zamówienia

Pliki do pobrania
PSP Nr 25 boisko dokumentacja - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pdf, 64.3 KB, 18.09.2017

PSP Nr 25 boisko dokumentacja - ogłoszenie o rozstrzygnięciu pdf, 230.05 KB, 14.09.2017

PSP Nr 25 boisko dokumentacja - ogłoszenie o przetargu doc, 150.5 KB, 05.09.2017

PSP Nr 25 boisko dokumentacja - SIWZ doc, 208 KB, 05.09.2017

PSP Nr 25 boisko dokumentacja - załączniki do SIWZ rar, 2.06 MB, 05.09.2017

Metadane

Data publikacji : 15.09.2017
Data modyfikacji : 18.09.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/65263/PSPNr25boiskodokumentacja-ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/65263/PSPNr25boiskodokumentacja-ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/65231/PSPNr25boiskodokumentacja-ogloszenieorozstrzygnieciu.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/65231/PSPNr25boiskodokumentacja-ogloszenieorozstrzygnieciu.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/65130/PSPNr25boiskodokumentacja-ogloszenieoprzetargu.doc
https://bip.radom.pl/download/69/65130/PSPNr25boiskodokumentacja-ogloszenieoprzetargu.doc
https://bip.radom.pl/download/69/65131/PSPNr25boiskodokumentacja-SIWZ.doc
https://bip.radom.pl/download/69/65131/PSPNr25boiskodokumentacja-SIWZ.doc
https://bip.radom.pl/download/69/65132/PSPNr25boiskodokumentacja-zalacznikidoSIWZ.rar
https://bip.radom.pl/download/69/65132/PSPNr25boiskodokumentacja-zalacznikidoSIWZ.rar
https://bip.radom.pl/ra/changelog/39431,dok.html


Beata Piechota Wydział Inwestycji

Osoba udostępniająca informację:
Beata Piechota Wydział Inwestycji

Osoba modyfikująca informację:
Beata Piechota

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62134,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62134,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html

